

Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.1.3.2023

WYJAŚNIENIA treści SWZ – 4

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Rewitalizacja zabytkowego parku w Fijewie**”

Pytanie 10

W dokumentacji technicznej – projekt elektryczny, zamawiający przedstawił parametry dotyczące kolumn oświetleniowych (pkt. 6. Projektu).

Mowa w nim między innymi o:

6. Oświetlenie parku

Zastosowano kolumny oświetleniowe LED 24W do oświetlenia ciągu ścieżek w parku. Poniżej parametry zastosowanej oprawy:

*konstrukcja oprawy z profili oraz blach aluminiowych, zabezpieczona przez anodowanie w kolorze słupa

Taki zapis, może sugerować, wskazywać oraz bardzo ograniczać ilość potencjalnych producentów.

Czy zamawiający mając na uwadze nieograniczoną uczciwą konkurencję, dopuści rozwiązanie w którym kolumna zostanie wykonana z profili stalowych.

Taka kolumna, odpowiednio zabezpieczona antykorozyjnie oraz pomalowana na kolor RAL wybrany przez zamawiającego, w żadnym stopniu nie odbiegnie jakościowo, a także nie wpłynie na żywotność konstrukcji.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym kolumna zostanie wykonana z profili stalowych odpowiednio zabezpieczona antykorozyjnie oraz pomalowana na kolor RAL wybrany przez Zamawiającego.

Pytanie 11

Pomimo udostępnienia treści i wyjaśnień SWZ-2 nadal nie wyjaśniono kwestii instalacji monitoringu wizyjnego, na ten moment jedyną informacją jest liczba kamer. Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego instalacji CCTV wraz ze szczegółową specyfikacją techniczną dotyczącą materiałów:

- a. Kamery IP
- b. Okablowania zasilającego i strukturalnego
- c. Szaf typu RACK wraz z wewnętrzną aparaturą
- d. Stacji roboczej z oprogramowaniem

Odpowiedź 11

Ad. a) Kamery IP

- rozdzielczość (min. 4 Mpx)
- kąt widzenia (min. 100°)
- norma szczelności (IP66/67)
- dedykowane uchwyty i puszki montażowe
- wandaloodporność (IK08-10)
- autoregulacja natężenia światła
- zasięg promiennika IR (min. 60m)
- widzenie w nocy (np. DarkFighter, ColorVu)
- zasilanie kamery PoE oraz zasilacza zewnętrznego
- zasilacz do kamery (do montażu w puszcze montażowej)

Ad. b) Okablowania zasilającego i strukturalnego

- skrętka CAT.6 U/UTP UV żelowany

Ad. c) Szaf typu RACK wraz z wewnętrzną aparaturą

- dostosowana do montażu rejestratora, switch-a, patch panelu oraz zasilacza awaryjnego (UPS)

Ad. d) Stacji roboczej z oprogramowaniem

- rejestrator na minimum 24 kamery wraz z niezbędnym oprogramowaniem
- switch PoE 24portowy (o mocy pozwalającej zasilić 24 kamery)
- patchpanel 24 portowy
- zasilacz awaryjny parametry odpowiednie dla zainstalowanego sprzętu

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie jakiej wysokości ma być ogrodzenie panelowe wokół boiska. W przedmiarze znajduje się wysokość 1,63 m natomiast na mapie PZT ogrodzenie metalowe ma mieć wysokość 2,20 m

Odpowiedź 12

Jak w przedmiarze.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Lubawa

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski

Wyjaśnienia treści SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania dn. 10.05.2023 r.